
 

2024 年 7 月 

開業獣医師 各位 

共 立 製 薬 株 式 会 社 

東京都千代田区九段南 1-6-5 

 

動物用医薬品 犬猫用制吐・消化器機能異常治療剤 

『ボミットバスター®錠 5mg』販売終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、『ボミットバスター® 錠 5mg』の販売を終了させていただくこととなり、

後継品として 8 月より『ボミットバスター® 錠 2mg』を新発売いたします。詳細につ

きましては 7 月下旬ごろに改めてご案内をさせていただきます。 

何卒、ご理解賜りたく、発売以来ご推売賜りました事に心より感謝申し上げます。 

謹白 

記 

■ 対象商品 

商品名 販売終了予定時期 
 

ボミットバスター®錠 5mg 100錠 2024年 10月頃 
 

 

 

以上 


